OKVIRNI PLAN PISANIH PROVJERA U RAZREDNOJ NASTAVI  za šk. god. 2014./15.
1. polugodište
	Razred /predmet/

učiteljica


	1.r.

Zdenka Funtek


	2.r.

Svjetlana Mojzeš
	3.r.

Tatjana Sabo
	4.r.

Sandra Kraljik
	1. i  2.r. PŠ Četekovac

 Nikolina Kelava i 

EJ  Matija Rister

	Vremenik-mjeseci i okvirni datumi  
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII
	IX
	X
	XI
	XII

	Hrvatski jezik

Ispit iz jezika

IČSR
	20.
	30.
	20.
	
	15.
30.
	15.
29.
	30.
15.
	15.
3.
	15.-19.
	27.-31.
	17.-21.
	15.-19.
8.-12.
	22.
30.
	27.-30.
13.
	17.-21.
	16.-19.
15.
	29.
	3.
27.-31.
	
	1.-5.
15.-19.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3.-7.
	8.-12.

	Engleski jezik

Nina Fletko Venus
	
	10.-15.
	20.-25.
	20.-21.
	10.-15.
	20.-25.
	20.-25.
	20.
	20.
	15.-20.
	20.-25.
	20.
	20.
	10.-15.
	20.-25.
	20.
	
	
	
	

	Matematika


	
	3.
	10.
	18.
	15.
	25.
	20.
	20.
	
	13.-17.
	10.-14.
	18.-22.
	17.
	22.
	11.
	9.
	
	13.-17.
	10.-14.
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Priroda i društvo


	
	10.
	20.
	15.
	25.
	1.
30.
	20.
	18.
	
	6.-10.
27.-31.
	24.-28.
	19.-23.
	30.
	29.
	19.
	17.
	22.-26.
29.
	27.-31.
3.
	17.-21.
	15.-19.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Njemački jezik 
Matija Rister
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29.
	
	17.
	
	
	
	


